José Robe~t Mendonça
(Rob ninho)

V reador

ffil=a21.121
conforme pede
A Secretaria Legisla

a p

-4fá

•resid JUSTIFICATIVA

de Barueri

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001150 14001

Fls: N°

Proc. N°  l8M-6/.20.23

INDICAÇÃO N°. 1779/2023 IND

"Dispõe sobre: Instalar em todas UBS'S equipamento de
senha digital"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, quanto à possibilidade de instalar em todas UBS'S equipamento
de senha digital na entrada das Ubs para atendimento, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 14 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado
por moradores, que reclamaram precisava desse equipamento para organizar o

atendimento ao público desde o início do atendimento, e se essa indicação

fosse atendida, estaremos beneficiando os moradores da nossa cidade.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1